
SUŠÍCÍ SKŘÍŇ  S VYSOUŠEČEM   
 

ROS 18/10  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROS OPOČNO s.r.o. 
Výroba, prodej a servis vysoušecích systémů 

 

Trnov 102, 517 33 Trnov, Czech Republic 
Tel./fax: +420 494 662 002 

Mobil:+420 777 653 000, +420 774 853 000 
e- mail:obchod@ros-opocno.cz, www.ros-opocno.cz 

 

Technické údaje   SKŘÍŇ VYSOUŠEČ 
 
Napájecí napětí 230 V, 50 Hz 230 V, 50 Hz  
Celkový příkon 1 400 W 1 000 W  
Pojistka ventilátoru T 1,6A/250V T 1A/250V 
Kapacita – max. 18 ks oděvů 10 párů obuvi 
Časovač  na 15 hodin na 2 hodiny 
Teplota sušení           cca 50-55°C  cca 50-55°C 
Délky sušení              cca 2 - 4 hod. cca 1 - 2 hod. 
Délka kabelu              3 m  3 m   

Sušící skříň s vysoušečem ROS 18/10 je 

velkoobjemová ocelová skříň s nerezovým 

dnem, určená pro sušení až 18 ks oděvů, které se 

zavěšují na pomalu se otáčející kotouč se šesti 

kusy trojháčků. Na boku skříně je standardně 

přidělaný vysoušeč obuvi a rukavic pro 10 párů. 

Vysoušeč má své napájení a může tedy pracovat 

i samostatně, popřípadě je možno ho instalovat i 

na zeď. 

 

Sušící skříně a vysoušeče - jsou vyrobeny 

z ocelového plechu s povrchovou úpravou práškovou 

barvou, dna skříně jsou nerezová. 

➢ uzamykání pomocí 2 rozvorového uzávěru 

s vestavěným cylindrickým zámkem (2 klíče) 

➢ dveře jsou dvoukřídlové s výztuhami  
➢ výškově nastavitelné gumové nohy 

 

 

http://www.ros-opocno.cz/

